1055
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Curis quidem citatoris pro
inserta copiam sigillatam Martis Regni Gratia Brovidus Joannes Bekas ab
una integra ante terminum pntem septimana in bonis muerare citat
propnis posuisse et publicasse Recognovit Memoratus actor suprascripti citat
ad officium pntis per Martem Regni Gratiam nter Benedictum Imfzerski ex
ordine regestri admisioneqz officii pntis iurice clamat et no compa
ret in luero suo pro toto iudic condempnavit

Krasowski

LUCNUM

Super citatoris literalem Castren Capitam Bransced tenoris talis Fran
ciscus Joannes in Elcor Lesniowski Bransced / Capitam tibi Gnozo
Masturjo Frankowski in mydrgowo et Brorono Somai vel eodem ac aliis
omnibus bonis tuis vigore regio et nra Capitam authe mandamus ut
coram offo nro Castren in Curia Regia Bransced in terminis quibz
villanum ac Causas officii Capitam Castren Bransced feria se
cunda post datam pntis citatoris pntis celebrand pti et perempte copias
admittant nro Gregorii olim Jaroslai Krasowski in Smurzy et Krasono Sal
redis qui te citat ad contractum certum Interced inter se et eund actor confes
ctum et coram actis authenticis radio Mille floren poton firmatum mediante

quo omnes audiciones in eodem contractu expressas de bonis omnibus cum po
steris suis tenere adimplere perficere ac exequi sub radio mille floren poton cui
inscribitur contractui contraveniendo nec radium ibid appositum metuendo et
ditionem sic sonantem posagu poris Maia Dannie Peorce sume Jago Mosci Sai
nu Gbegozoni Krasowskremu opoz mypramy prieset zlotecz polskzech moniedria
tak po swigter Janie Chriscielu pntem tetazensiskam Coram actis Castren
Drobricior oddae obicuire no explevisti siquidem eosdem quingentos floren
poton pro tempore supra specificato iam diu pntis no persolvisti per quod in
radium mille floren poton pntis interisum et eius roborationem ad sol
vendu succubvisti ad quod super te et bonis tuis decemert ena cu so
lutione summa essentialis citans iudic sis respondurus Datum in Curia
Regia Bransced feria secunda post festum visitationis Gloriofissima
virginis Mariae pntis Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo
Curis quidem citatoris pro inserta copiam sigillatam Martis Regni Glib
Brovidus Baltasar Trobowski ab una integra ante terminum pntem
septimana in bonis citati propnis posuisse et publicasse Recognovit - Ma
moratus actor supraserum citatoris ad officium pntis per Martem Regni
Gratiam nter Benedictum Imfzerski ex regestri ordine admisioneqz
officii pntis iurice clamat et no comparat in luero suo pro toto iudic
condempnavit